
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/141/12 

RADY GMINY LASKOWA 

z dnia 31 lipca 2012 r. 

w sprawie: podziału Gminy Laskowa na okręgi wyborcze w wyborach do Rady Gminy Laskowa.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 419 § 2, i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. 

U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) i art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm.), na wniosek Wójta Gminy - uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Laskowa na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych w wyborach 

do Rady Gminy Laskowa zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLVIII/233/02 Rady Gminy Laskowa z dnia 29 maja 2002 r. w sprawie: 

podziału gminy na okręgi wyborcze.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Nowym 

Sączu.  

§ 5. Na ustalenia Rady Gminy w sprawie okręgów wyborczych, podjęte w niniejszej uchwale, wyborcom, 

w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu 

w terminie 5 dni od daty podania do publicznej wiadomości niniejszej uchwały.  

§ 6. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz 

ogłoszeniu przez rozwieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy i wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

ogłoszenia.  

 

 Przewodnicząca Rady Gminy  

Ewa Pajor 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 sierpnia 2012 r.

Poz. 3942



Załącznik  
do Uchwały Nr XXIII/141/12 

Rady Gminy Laskowa 

z dnia 31 lipca 2012 r. 

  

Lp.  Nr okręgu  Granice okręgu  
Liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu  

Liczba 

mieszkańców 

w okręgu  

1.  Okręg 

wyborczy 

nr 1  

Sołectwo: Sechna  1  563  

2.  Okręg 

wyborczy 

nr 2  

Sołectwo: Ujanowice  1  714  

3.  Okręg 

wyborczy 

nr 3  

Sołectwo: Kobyłczyna  1  320  

4.  Okręg 

wyborczy 

nr 4  

Sołectwo: Krosna  1  559  

5.  Okręg 

wyborczy 

nr 5  

Sołectwo: Strzeszyce  1  334  

6.  Okręg 

wyborczy 

nr 6  

Sołectwo: Żmiąca  1  716  

7.  Okręg 

wyborczy 

nr 7  

Sołectwo: Jaworzna  1  550  

8.  

Okręg 

wyborczy 

nr 8  

Część sołectwa Kamionka Mała – granica od strony północnej potok 

Orzełkówka, droga gminna Kamionka Mała - Rozdziele, potok Zakościele, 

granica sołectwa.  

1  472  

9.  

Okręg 

wyborczy 

nr 9  

Część sołectwa Kamionka Mała – granica od strony południowej potok 

Orzełkówka, droga gminna Kamionka Mała - Rozdziele, potok Zakościele, 

granica sołectwa.  

1  466  

10.  

Okręg 

wyborczy 

nr 10  

Część sołectwa Laskowa: osiedla Jabłoniec , Dziedzicówka granica – 

rzeka Łososina, droga powiatowa Łososina Dolna –Ujanowice – Młynne 

1555 K, droga powiatowa Laskowa - Nagórze 1612 K, droga gminna 

Sławętówka-Wyrąb Jabłoniec, droga gminna Sławętówka Cuba-Rozdziele 

-( Krzyż), granica sołectwa.  

1  494  

11.  

Okręg 

wyborczy 

nr 11  

Część sołectwa Laskowa : osiedla Widoma, Kubówka, Nowy Świat, 

Odrończa, granica droga powiatowa Łososina Dolna – Ujanowice – 

Młynne 1555 K, droga gminna Odrończa, droga powiatowa Laskowa - 

Nagórze1612 K, droga gminna Sławętówka- Wyrąb Jabłoniec, droga 

gminna Sławętówka Cuba- Rozdziele- (Krzyż), granica sołectwa, droga 

wojewódzka Limanowa - Bochnia, granica sołectwa.  

1  552  

12.  

Okręg 

wyborczy 

nr 12  

Część sołectwa Laskowa: osiedle Jeziornik, Ptaszkówka, Bania, granica: 

droga wojewódzka Limanowa - Bochnia, granica sołectwa.  1  528  

13.  

Okręg 

wyborczy 

nr 13  

Część sołectwa Laskowa: osiedle Centrum granica: droga powiatowa 

Łososina Dolna-Ujanowice-Młynne 1555 K, droga powiatowa Laskowa- 

Nagórze 1612 K, droga gminna Odrończa.  

1  462  

14.  

Okręg 

wyborczy 

nr 14  

Część sołectwa Laskowa: osiedle Centrum od rzeki , Załpa, część osiedla 

Rozpite granica: droga powiatowa Łososina Dolna – Ujanowice-Młynne 

1555 K, droga gminna Laskowa – Rozpite, granica sołectwa.  

1  516  

15.  

Okręg 

wyborczy 

nr 15  

Część sołectwa Laskowa - osiedla Nadole, Rozpite Góry, Rozpite, granica: 

rzeka Łososina, droga gminna Laskowa - Rozpite, granica sołectwa.  1  611  

 

 Przewodnicząca Rady Gminy  

Ewa Pajor 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3942


		2012-08-09T15:02:40+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




